
 

ПАВЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

22.04.2020               с. Павлівка    №51  

         

Про подовження в закладу освіти 

режиму карантину для запобігання 

розповсюдження захворювання на 

корона вірус COVID-19 

 

 Згідно з рішенням Уряду, ухваленим 22.04.2020, враховуючи накази 

сектору освіти Богодухівської районної державної адміністрації від 12.03.2020 

№49 «Про запровадження тритижневого карантину для усіх закладів освіти 

району», від 12.03.2020. №10-аг «Про здійснення оплати праці працівників 

закладів загальної середньої та позашкільної освіти освіти під час 

тритижневого карантину». Від 17.03.2020 «50 «Про організаційні заходи для 

запобігання поширенню короно вірусу COVID-19», від 30.03.2020 №54 «Про 

продовження карантину  для запобігання розповсюдження захворювання на 

корона вірус COVID-19», з метою дотримання вимог чинного законодавства та 

запобігання поширенню короно вірусу COVID-19. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити встановлений режим карантину в закладу освіти до 11 травня 

2020 року. 

2. У період дії режиму карантину суворо дотримуватися усіх заходів щодо 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор загальноосвітнього  

навчального закладу                                       Л. ГОРБЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

Оригінал підписано 


